Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Советский»

П Р И К А З

№ 156/4 1 сентября 2018 года
г.Советский

Об утверждении программ воспитательной работы, календарно-тематического
планирования и перспективных планов воспитательной работы классных

руководителей в 2018-2019 учебном году

С целью качественного выполнения педагогами функций классного
руководства, на основании решения методического объединения классных
руководителей 1-11 классов (Протокол №1 от 31.08.2018года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в дейс?вие с 1.09.2018 года:
1.1. программы воспитательной работы классных руководителей

Класс Ф.И.О.
педагога

Наименование программы воспитательной работы
классного руководителя

Срок
реализа
ции

1а Свайкина
О.М.

Программа духовно-нравственного развития и воспитания,
2018-2022гг.

4года

16 Обухова
А.Л.

Программа воспитательной работы «Вместе в будущее»,
2018-2022гг.

4года

1в Сажина Т.А. Программа духовно-нравственного развития, воспитания и
социализации младших школьников, 2018-2022гг.г.

4года

1г Маташкова
Н.Л.

Программа духовно-нравственного развития, воспитания и
социализации младших школьников, 2018-2022гг.

4года

1д Астафьева
Е.В.

Программа духовно-нравственного развития и воспитания,
2018-2022гг.

4года

26 Родыгина
Н.А.

Программа духовно-нравственного развития и воспитания,
2018-2021гг.

Згода

5а Бытова Н.Н. Программа воспитания и социализации обучающихся,
2018-2023 гг.

5лет

56 Зубарев
А.А.

Программа воспитания и социализации обучающихся,
2018-2023 гг.

5лет

5в Чупин А.А. Программа воспитания и социализации обучающихся,
2018-2023 гг.

5лет

5г Алферова
В.Н.

Программа воспитания и социализации обучающихся,
2018-2023 гг.

5лет

1.2. календар но-тематическое планирование (КТП) на 2018-2019 учебный гол
Клас
с

Ф.И.О.
педагога

Наименование программы воспитательной работы
классного руководителя

Срок

1а Свайкина
О.М.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания, 2018-2022гг.

1год

16 Обухова
А.Л.

КТП к Программе воспитательной работы «Вместе в
будущее», 2018-2022гг.

1год

1в Сажина
Т.А.

КТП к Программе духовно-нравственного развития,
воспитания и социализации младших школьников, 2018-
2022гг.

1год

1г Маташкова
Н.Л.

КТП к Программе духовно-нравственного развития,
воспитания и социализации младших школьников, 2018-
2022гг.

1год

сэм
Выделение

сэм
Выделение

1д Астафьева
Е.В.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания, 2018-2022гг.

1год

2а Чайникова
З.И.

КТП к Программе духовно-нравственного воспитания
младших школьников, 2017-2021г.

1год

26 Родыгина
Н.А.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания, 2018-2021гг.

1год

2в Сюткин
А.В.

КТП к Программе «Мозаика», 2017-2021г.г. 1год

2г Шумения
И.А.

КГ11 к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания «Ступеньки», 2016-2020г.

1год

2д Ермохина
О.А.

КТП к Программе управления развитием и воспитанием
ученического коллектива «Я -  гражданин России», 2017-
2021г.

1год

За Шумения
И.А.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания «Ступеньки», 2016-2020г.

1год

36 Зубарева
Т.В.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания младших школьников, 2016-20220гг

1год

Зв Гуляева
Е.Ф.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания младших школьников «Дорогою добра» 2016-
2020гг.

1год

Зг Косинцева
В.В.

КТП к Программе духовно-нравственного воспитания
младших школьников, 2016-2020гг.

1год

Зд Г аврищук
Н.В.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания младших школьников, 2016-2020гг.

1год

Зе Яркова Т.В. КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания младших школьников, 2016-2020гг.

1год

4а Гуреева
О.Н.

КТП к Программе воспитательной работы, 2015-2019г.г. 1год

46 Адамова
Н.А.

КТП к Программе патриотического воспитания «Я и мое
Отечество», 2015-2019г.г.

1год

4в Шарипова
Е.Н.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания младших школьников, 2015-2019г.г

1год

4г Лекомцева
М.В.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания «Дети -  будущее России», 2015-2019г.г

1год

4д Ромадова
К.Н.

КТП к Программе воспитательной деятельности 2015-
2019гг.

1год

5а Бытова Н.Н. К 111 к Программе воспитания и социализации
обучающихся, 2018-2023 гг.

1год

56 Зубарев
А.А.

К 111 к Программе воспитания и социализации
обучающихся, 2018-2023 гг.

1год

5в Чупин А.А. КТП к Программе воспитания и социализации
обучающихся, 2018-2023 гг.

1год

5г Алферова
В.Н.

КТП к Программе воспитания и социализации
обучающихся, 2018-2023 гг.

1год

6а Ваганова
Е.Р.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания ученического коллектива «Я - Личность»
2017-2022 г.г.

1год

66 Качинская
Р.Н.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания школьников, 2017-2022 г.г.

1год

6в Малышева
М.В.

КТП к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания ученического коллектива «Воспитать
личность», 2017-2022г.г.

1год

6г Г абдуллина
Л.В.

КТП к Программе духовно-нравственного развития,
воспитания и социализации обучающихся, 2017-2022г г

1год

6д Г ончарова
Е.В.

КТП к Программе духовно-нравственного развития,
воспитания и социализации обучающихся, 2017-2022г г

1год

7а Бушкова
И.Г

КТП к Программе духовно-нравственного воспитания
школьников, 2016-2021гг. 1год

76 Худорожко
ва JI.JI.

К1П к Программе воспитания и социализации
обучающихся, 2016-2021 гг

1год
7в Кожемячен

ко Е.В.
К1П к Программе духовно-нравственного воспитания
школьников, 2016-2021гг.

1год
7г

7д

Поздеева
О.А.
Попова С.В.

К1П к Программе духовно-нравственного воспитания
школьников, 2016-2021 1год

8а Тишкова
Ю.М.

IVi n  к lipui рамме воспитания и социализации 2016-2021
КТП к Программе духовно-нравственного воспитания
школьников, 2015-2020г.г.

1год
1год

86 Важенина
Т.А.

КТП к Воспитательной программе «Лестница успеха»
2015-2020гг. 1год

8г Тропина
Л.Г.

К Ш  к Проекту воспитательной работы «Росток» 2015-
2020гг. 1год

9а Бугаева
О.В.

Ki l l  к Программе «Личность в современном мире», 2015г. 1год
96 Чернявка

А.В.
Ki l l  к Программе воспитательной работы, 2015г. 1год

9в Куимова
С.Ю.

КТП к Программе воспитательной работы «Я пасту»
2015г. 3 ’ 1год

9г Шабанова
И.В.

К111 к Программе воспитательной работы «Я пасту»
2015г. У ’ 1год

9д Соколова
С.Р.

К 111 к Программе воспитательной работы
«Самореализация через самопознание и саморазвитие»
2015г.

1год

10а Останина
Е.В.

К 111 к Программе духовно-нравственного развития и
воспитания «Я - личность», 2013-2020гг

1год
11а

1.3. пе

Муленкова
Т.В.
рспективные п

КТП к Программе воспитательной работы «Надежда 21
века», 2017-2019гг. 1год

Класс Ф.И.О.
педагога

План воспитательной работы классного руководителя Срок
8в Чайников

А.Ю.
Перспективный план воспитательной работы 2018г-
2019гг. 1год

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Воронину Марину
Валерьевну, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор

С приказом ознакомлен

Котикова Л.Ф.

  Воронина М.В.